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ע"פ 70157/11/17 – שמעון כרמל נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

04 פברואר 2018 עפ"ג 70157-11-17 כרמל נ' מדינת ישראל
לפני:

כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד כבוד השופטת דנה מרשק מרום כבוד השופטת נאוה בכור
שמעון כרמל המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד פלסיוס קליין יוסי

ב"כ המשיבה עו"ד גל רוזנצוויג

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

מסוג מסוכן  סם  בהחזקת  בראשל"צ)  השלום  משפט  (בית   30203-09-16 בת"פ  הודאתו  פי  על  הורשע  המערער 
ונידון ל-5 חודשי מאסר בעבודות שירות, ל-6 חודשי מאסר על תנאי, ל-3 פנטדרון ביום 20.7.14 שלא לשימוש עצמי 
חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין, לתשלום קנס בסך 1,5000 ₪, לפסילה מלקבל ולהחזיק רישיון

נהיגה למשך 4 חודשים בפועל ושנה על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין.

זו, מלכתחילה הערעור היה מכוון כלפי הרשעת המערער אך במהלך הטיעונים בפנינו חזר בו ב"כ המערער מעתירה 
נוכח ההליך הקודם של אי הרשעה שננקט לגבי המערער ולאחר שבית המשפט עמד על חומרת המעשה והוא מבקש

לבטל את עונש עבודות השירות שהוטל על המערער.

ב"כ המערער מסתמך בעיקר על נדירות ההליך כאשר מדובר בסם מסוג פנטדרון, על הכמות הבלתי ידועה של הסם
שהחזיק המערער, גם אם לא כזו המאפשרת הרשעה בהחזקתה לשימוש עצמי ועל האמור בתסקירי שירות המבחן, גם

התסקיר הראשון שלא המליץ על ביטול ההרשעה.

ב"כ המשיבה מתנגד לביטול הרשעתו של המערער ומתנגד להקלה בעונש המאסר לריצוי בעבודות שירות שהוטל עליו
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לאור חומרת התנהגותו נושא הערעור.

פגע אשר  המערער  של  התנהגותו  מחומרת  מתעלמים  איננו  המשיבה,  ב"כ  וכמו  קמא  משפט  בית  כמו  אנו,  אף 
כתוצאה למערער  להיגרם  עלול  שהיה  והנפשי  הגופני  הנזק  דהיינו,  סם,  בהחזקת  מדובר  כאשר  המוגנים  באינטרסים 

מצריכת הסם והשלכות הרוחב כתוצאה מהשימוש בסמים.

עם זאת, אנו לוקחים בחשבון את האמור בתסקירי שירות המבחן, כפי שהיו בפני בית משפט קמא ובפנינו, אשר אמנם
נלקחו בחשבון על ידי בית משפט קמא אך נראה לנו כי יש בהם כדי להביא לקיצור תקופת עבודות השירות, גם אם לא

לביטולה, כפי שמבקש ב"כ המערער לעשות.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור כלפי הרשעת המערער ומקבלים את הערעור כלפי עונש המאסר לריצוי
בעבודות שירות שהוטל עליו ומעמידים אותו על חודשיים.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 30203-09-16 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

נוספת ביום 11.3.18 יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית  המערער 
בשעה 08:00.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומן.

רשמנו מפי המערער כי רישיון הנהיגה הופקד בבית משפט השלום בראשל"צ.

ניתן והודע היום יט' שבט
תשע"ח, 4/2/2018
במעמד ב"כ הצדדים

והמערער.
   

נאוה בכור, שופטת דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

